
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 – 11.98    (04/00/Do) PI5-7090.DOC

Popis

RENOLIT AX-2 FG 1 je plastické mazivo na bázi
komplexního hlinitého mýdla a farmaceutického bílé-
ho oleje, schválené pro použití při styku s potravinami.

RENOLIT AX-2 FG 1

• má schválení USDA-H 1
• má dobrou odolnost vůči vodě
• má neutrální chuť a vůni
• minimalizuje opotřebení.

Použití

RENOLIT AX-2 FG 1 je plastické mazivo se schvále-
ním USDA-H 1 na mazání těch mazacích míst, u kte-
rých při výrobě a balení potravin a nápojů nelze za-
bránit styku potravin s mazivem.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Označení - KF 2 K-20 DIN 51 825
Barva - bílá -
Zahušťovací prostředek - komplexní hlinité mýdlo -
Bod skápnutí °C 240 DIN ISO 2176
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 – 295 DIN ISO 2137
Viskozita základového oleje při 40 °C mm2/s 70 DIN 51 562
Rozsah užitných teplot °C - 20 až + 120 DIN 51 805

RENOLIT  AX – 2  FG  1 PI 5-7090


